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                              POLITECHNIKA WARSZAWSKA 
              WYDZIAŁ MECHANICZNY ENERGETYKI 

                                                                I LOTNICTWA





DZIEKAN

ul. Nowowiejska 21/25, 00-665 Warszawa, Gmach ITC, pok. 305g
e-mail: zampub.meil@pw.edu.pl

Oznaczenie sprawy 50/1132/2016

            Warszawa, dnia 21.08.2019 r.

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY
na dostawę sprzętu komputerowego dla Instytutu Techniki Cieplnej Wydziału Mechanicznego Energetyki i Lotnictwa Politechniki Warszawskiej oznaczenie sprawy 56-1131-2019
Szanowni Państwo,

Zgodnie z art. 92.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2018r. poz.1986 z późn.  zm.) informujemy o wyborze najkorzystniejszej oferty: 
oferta nr: 2
nazwa: Microsystem Group Andrzej Synejko, Joanna Synejko 

ul Górczewska 69/73

01-401 Warszawa 
cena oferty 1.729,00 zł netto (słownie: jeden tysiąc siedemset dwadzieścia dziewięć złotych 00/100 ). 

Uzasadnienie wyboru: Oferta firmy  Microsystem Group Andrzej Synejko, Joanna Synejko  spełnia wszystkie wymagania formalno-prawne, określone w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, nie podlega odrzuceniu na podstawie art. 89 ustawy – Prawo Zamówień Publicznych .
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert (wg kolejności wpływu): 
	Nr oferty 
	Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy 
	Cena (netto) PLN
	Termin wykonania
	Punkty w kategorii: cena
	Punkty w kategorii: termin
	Punkty razem 

	1
	Migro-Serwis Michał Grodzki

Ul. Kazimierzowska 83 m.14

02-518 Warszawa

migroserwis@op.pl 
	2.000,00
	7 dni
	51,87 
	40 
	91,87 

	2
	Microsystem Group Andrzej Synejko, Joanna Synejko

ul Górczewska 69/73

01-401 Warszawa

joannas@microsystem.pl 
	1.729,00
	10 dni
	60
	40
	100

	3
	Direct K. Kosson, M. Bogiel, J. Praga sp.  jawna

ul Lubelska 12/14

03-802 Warszawa

sklep@directs.com 
	1.743,00
	10 dni
	 59,62
	40
	99,62  

	4
	Bardex 

ul Cisowa 3

05-230 Kobyłka

bardex@bardex.com.pl 
	1.747,00
	10 dni
	59,38
	40
	99,38


Wykonawcy wykluczeni 0
Oferty odrzucone: 0
Umowa w sprawie zamówienia  publicznego  zgodnie z art. 94 ust 2 zostanie  zawarta  w terminach  przewidzianych w Ustawie Prawo Zamówień Publicznych.

z poważaniem
Dokumentacja przetargowa jest do wglądu w Instytucie Techniki Cieplnej, Wydział Mechaniczny Energetyki i Lotnictwa, Politechnika Warszawska, 00-665 Warszawa, ul. Nowowiejska 21/25, pok. nr 305g
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